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Asia:  VN/28554/2025

Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö hallituksen esityksestä 
eduskunnalle laiksi Euroopan unionin hiilirajamekanismia koskevan asetuksen 
toimeenpanosta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työ- ja elinkeinoministeriö

Lausuntopyyntö VN/28554/2025  18.12.2025

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Euroopan unionin 
hiilirajamekanismia koskevan asetuksen toimeenpanosta annetun lain muuttamisesta

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
laiksi Euroopan unionin hiilirajamekanismia koskevan asetuksen toimeenpanosta annetun lain 
muuttamisesta.

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi Euroopan unionin hiilirajamekanismiasetuksen 
toimeenpanosta annettua lakia. Esityksen tarkoituksena on antaa hiilirajamekanismiasetuksen 
muuttamisesta johtuvat kansalliset säännökset.

Esityksen mukaan toimivaltainen kansallinen viranomainen voisi alentaa 
hiilirajamekanismiasetuksen seuraamusmaksua koskevassa artiklassa tarkoitettua seuraamusmaksua 
tietyissä tapauksissa. Lisäksi kansalliseen lakiin lisättäisiin soveltamisen kannalta tarpeelliset 
määritelmät. Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL on tutustunut luonnokseen ja esittää lausuntonaan 
seuraavaa.
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SKAL pitää esitystä tarpeellisena ja kannatettavana, eikä sillä ole huomautettavaa ehdotuksen 
sisältöön. SKAL pitää hyvänä, että muutoksella vähennetään merkittävästi pieniin ja keskisuuriin 
yrityksiin kohdistuvaa hallinnollista taakkaa.

SKAL pitää sujuvaa lainsäädäntöä ja tarpeettomien säädösten purkamista tärkeänä. Kuljetusalalle 
kohdistuu runsaasti sääntelyä niin EU:n kuin Suomenkin tasolla. Alan yritysten toimintaedellytykset, 
kansalliset intressit ja kilpailukyky tulee turvata kaikissa lainsäädäntöhankkeissa. SKAL pitää hyvänä 
yrityksiin kohdistuvan hallinnollisen taakan vähentämistä.
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